
   会 員 各 位
      　

　

　

     　　

 

お名前

お名前

ご住所 電話番号

電話番号：０３－３６８４－２３０３

場      所

支部研修会開催のお知らせ

そ  の  他

　江東東税務署

　法人課税第一部門審理担当官

日      時

内　　容

講　　師

法人名

会費は無料。お弁当の用意がありますので、下記参加申込書に

までにお申し込みください。なお、定員は100名様（先着順）です。

　日頃、法人会の事業運営につきまして格別のご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

研　修　会

令和７年12月16日（火)　午前 10:00～同 11：30（予定）

　会員の皆様、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　今回、全支部を対象に下記要領により、江東東税務署と共催にて

     　支部研修会を開催する運びとなりました。

　ご多用とは存じますが、ご参加下さいますようお願い申し上げます｡

　尚、研修会終了後、意見交換会を予定しております。

カメリアプラザ　５階　第１・第２研修室（江東区亀戸２－19－１)

令和７年11月吉日

（公社）江東東法人会　事務局

事例で学ぶ（法人・消費・源泉・印紙・電子取引データ保存）

今　西　幸　司

  

専務理事

　　

FAX：０３－３６８４－２３０５

ご記入の上、法人会事務局までＦＡＸにて、12月５日（金）

〈〈　支部研修会　参加申込書　〉〉

    公益社団法人江東東法人会


